E-mail:

prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

Boletim Oficial

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

Página EDIÇÃO EXTRA Data: Quarta-Feira, 30 de março de 2025.
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO
CIVIL PARA EXECUTAR OBRAS DE REFORMA DA QUADRA
POLIESPORTIVA FRANCISCO VIANA, NO DISTRITO DE BOM JESUS,
MUNICÍPIO DE JUNCO DO SERIDÓ, neste município de Junco do Seridó,
através do Contrato n.º 00106/2023-CPL, decorrente da Tomada de Preços n.º
00002/2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2023, Cláusula Sétima
do Contrato n.º 00106/2023-CPL e art. 57, II, da Lei Federal n.º 8.666/93.
PRAZO: Prorrogação de prazo por mais 03 (três) meses, até 30 de julho de
2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó (Paulo
Neide Melo Fragoso) e Gerplan Engenharia Ltda.  ASSINATURA: 21 de
março de 2025.

mailto:prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br